
 

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ 
 

– Tên bên mời chào giá : TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH 

– Danh mục chào giá gồm :  

* Gói 1. Vật tư, dụng cụ y tế (BM.Giải phẫu) 

* Gói 2. Hóa chất (BM.Giải phẫu) 

* Gói 3. Dụng cụ, vật tư y tế (Khoa ĐD-KTYH)  

* Gói 4. Dụng cụ y tế (TT.KN & STMPLS) 

* Gói 5. Đèn soi đáy mắt (TT.KN & STMPLS) 

– Hình thức lựa chọn : Chào giá cạnh tranh.  

– Thời gian phát hành HSYC chào giá cạnh tranh : Vào lúc 08giờ00 ngày 26 tháng 10 năm 2018 

đến ngày 02 tháng 11 năm 2018 (trong giờ hành chính).  

– Địa chỉ phát hành và nhận HSYC chào giá: 86/2 Thành Thái, P12-Q10. ĐT : 028-38631039  

   (Phòng Thiết bị). 

– Hạn cuối tiếp nhận HSĐX (báo giá) : Trước 16giờ00 ngày 02 tháng 11 năm 2018. 

 

Ghi chú : Chỉ xét báo giá nêu đầy đủ các thông tin yêu cầu dưới đây : 

 

–   Danh mục gồm: Đính kèm danh mục bên dưới (báo giá riêng cho từng gói (trọn gói),  

mục đặt hàng đề nghị ghi rõ thời gian giao hàng); 

– Tổng giá trị hợp đồng (bao gồm thuế); 

– Thời gian giao hàng; 

– Hiệu lực báo giá; 

– Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh; 

– Giấy chứng nhận độc quyền sản phẩm (nếu có); 

– Phương thức thanh toán : 100% giá trị hợp đồng trong vòng 30 ngày sau khi ký nghiệm 

thu - thanh lý hợp đồng; 

– Báo giá được để trong bao thư dán kín có niêm phong đóng dấu của đơn vị tham gia báo giá; 

– Đại diện đơn vị tham gia khi đến gửi hồ sơ báo giá phải ký nhận đầy đủ; 

– Liên hệ xem mẫu tại Phòng Thiết bị (trong giờ hành chính). ĐT: 028-38631039. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG THIẾT BỊ 

 

 

(Đã ký) 

 

 

 

Lê Đỗ Ninh 

 

 



 

 

DANH MỤC ĐÍNH KÈM 

* Gói 1. Vật tư, dụng cụ y tế (BM. Giải phẫu) 

 TT Tên danh mục Qui cách – XXứ ĐVT SL Ghi chú 

 A. Vật tư y tế     

1 Khẩu trang than hoạt tính  H/50cái, DCK – VN  Hộp 40  

2 
Găng tay phẫu thuật chưa tiệt 

trùng số 7,5 

H/100 đôi, Merufa – 

VN 
Hộp 

40  

3 Găng tay y tế không bột H/50 đôi – VN Hộp 20  

4 Bông gòn  B/1 kg – VN Bịch 05  

 B. Dụng cụ y tế     

1 Banh Parabout 16cm Pakistan Bộ 10 

Liên hệ xem 

mẫu thực tế 

2 Kềm kelly cong Pakistan Cây 20 

3 Kềm kelly thẳng Pakistan Cây 20 

4 Kẹp răng chuột 16cm Pakistan Cây 40 

5 Kềm kẹp kim Pakistan Cây 20 

6 Kéo thẳng Pakistan Cây 20 

7 Kéo cán vàng Đức Cây 10 

8 Nhíp không mấu 14cm Pakistan Cây 20 

9 Nhíp có mấu 14cm Pakistan Cây 20 

 

* Gói 2. Hóa chất (BM. Giải phẫu) 

 TT Tên danh mục Qui cách – XXứ ĐVT SL Ghi chú 

1 Formol Hàn Quốc Kg 210  

2 Phemol Trung Quốc Kg 150  

3 Alcol 900 Việt Nam Lít 450  

4 Glycerin (Công nghiệp) Trung Quốc Kg 300  

 

* Gói 3. Dụng cụ, vật tư y tế (Khoa ĐD-KTYH) 

TT Tên danh mục Qui cách – XXứ ĐVT SL Ghi chú 

 A. Dụng cụ y tế     

01 Kềm kẹp khăn  Cây 08  

02 Cán dao số 3 & số 4  Cây 02 Mỗi loại 01 cây 

03 Nhíp có mấu & không mấu   Cây 04 Mỗi loại 02 cây 

04 
Kéo MET ngắn + dài & Mayo 

ngắn 

 
Bộ 01 

01 ngắn + 01 dài + 

02 Mayo 

05 Kelly cong   Cây 20 Nhiều size 

06 Kềm kẹp kim  Cây 03 Độ dài khác nhau 

07 Kềm hình tim cong có răng +  Bộ 01  



kềm hình tim thẳng có răng & 

không răng 

08 
Ống hút inox hút dịch (02 

nòng) 

 
Cây 01 

 

09 Kẹp răng chuột  Cây 04  

10 Kềm Babcock  Cây 03  

11 Kềm tam giác  Cây 01  

12 Kềm Guyon  Cây 02  

13 Kềm Coprostale  Cây 02  

14 Kềm Heaney  Cây 04  

15 Kềm kẹp môn vị  Cây 02  

16 Kềm xà mâu  Cây 02  

17 Kềm Rochester  Cây 04  

18 Kềm kẹp ruột  Cây 04  

19 Dụng cụ banh Farabeuf  Cây 02  

20 Dụng cụ banh Farabeuf  Cái 01  

21 Dụng cụ banh Deaver  Cái 02  

22 Dụng cụ banh Richardson  Cái 02  

23 Dụng cụ banh Malleable  Cái 02  

24 Kềm Kocher  Cây 02  

25 Chén chum  Cái 01  

26 Kềm kẹp kim  Cây 01 

Bộ khâu da 27 Kéo Mayo  Cây 01 

28 Nhíp có mấu  Cây 01 

28 
Hộp kim loại đựng tất cả dụng 

cụ  

(D*R*C): 

40x25x20cm – VN  
Cái 01 

Bằng inox, có nắp 

và hai quai 

29 Hộp ionx y tế số 2  Cái 10  

30 Máy đo huyết áp + ống nghe Yamasu/Nhật Bộ 10  

31 Mâm inox 30x40cm – VN  Cái 30  

32 Cáng cứu thương  YDC-1A10/TQ  Cái 03  

33 Mô hình mông bằng nhựa VN Cái 10  

 B. Vật tư y tế     

1 Lưỡi dao nhọn số 11 H/100 cái - Ấn Hộp 01  

2 Lưỡi dao bầu số 10 H/100 cái - Ấn Hộp 01  

3 Kim khâu tam giác ½ 9x24 G/10 cây - TQ Gói 05  

4 Kim khâu tròn ½ 9x24 G/10 cây - TQ Gói 05  

5 Bình hủy kim lớn màu vàng  VN Cái 10  

6 Bình hủy kim nhỏ màu vàng VN Cái 10  

7 Thùng nhựa trắng 10 lít VN Cái 10  

8 Chỉ có kim tam giác Plain 2/0 TQ Hộp 01  

9 Chỉ có kim tròn Chromic 3/0 TQ  Hộp 01  

10 
Chỉ có kim tam giác  

Plain Gut 3/0 
TQ Hộp 01 

 

11 Chỉ có kim tròn Trustigut 1 TQ  Hộp 01  

12 
Chỉ có kim tròn  

Coated Vicryl 3/0 
TQ Hộp 01 

 

13 Chỉ có kim tròn Surgicryl 910 TQ  Hộp 01  

14 Chỉ có kim tròn Caresilk 2/0 TQ Hộp 01  



15 
Chỉ có kim tam giác  

Caresilk 2/0 
TQ  Hộp 01 

 

16 Chỉ Caresilk 0/0 TQ Hộp 01  

17 
Chỉ có kim tam giác  

Carelon 2/0 
TQ  Hộp 01 

 

18 Chỉ có kim tròn 0/0 Prolene TQ Hộp 01  

19 Chỉ thép  Cuộn 01  

20 Cồn 70o  B/10 lít – VN Bình 05  

21 Bơm tiêm 1CC  H/100 cây – VN  Hộp 05  

22 Bơm tiêm 3CC H/100 cây – VN  Hộp 05  

23 Chất trơn KY 80g  Tube 20  

24 Dây truyền dịch  B/Braun Sợi 100 Mẫu 

25 
Bơm tiêm 50ml cho ăn (đầu 

giữa) 
H/25 cây – VN  Hộp 03 

 

26 Bàn chải phẫu thuật màu đen Greetmed – TQ  Cái 20  

  

* Gói 4. Dụng cụ y tế (TT.KN & STMPLS) 

 

TT Tên danh mục Mã – XXứ ĐVT SL Thời gian bảo hành 

1 Đèn khám tai  
E-Scope 2111-203 

Riester-Đức 
Bộ 12  

2 Nhiệt kế điện tử đo trán Omron MC-720 Cái 12  

3 Máy đo huyết áp thủy ngân ALPK2 Bộ 12  

 

* Gói 5. Đèn soi đáy mắt (TT.KN & STMPLS) 

 

TT Tên danh mục Mã – XXứ ĐVT SL Thời gian bảo hành 

1 
Đèn soi đáy mắt  

 

Ri-scope L-3723 

Riester-Đức 

(cán pin trung) 

Bộ 06  

 


